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تهیه لوازم یدکی خودرو 
شما در سریعترین زمان    

  09112111828
جعفری

لوازم یدکی

استخدام گرافیست 
 گرافیست آشنا به فتوشاپ مورد نیاز است. 

 متقاضیان به نشانی ، خیابان فردوسی ، 
ویلاهای مروارید ، بلوک  B 3 ، طبقه سوم، 

واحد 715  مراجعه نمایند .
شماره تماس 44424999

از مترجم متن زبان ، فارسی
 به انگلیسی به صورت پاره وقت دعوت 

به عمل می آید.    44424999

استخدام

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

خشکشویی

خدمات برق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

خدمات

درب های اتوماتیک 
دارکوب 

09129424022    

درب اتوماتیک

4442499944424999
با یک تماس مشترک شویدبا یک تماس مشترک شوید

مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره 162470/31
 به نام فرحناز ستارزاده مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی به شماره 106691/01
 به نام خسرو شادمانی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارشناس ارشد شیمی
دارنده مدرک کارشناسی ارشد شیمی

با سابقه کار مسئول آزمایشگاه و
مسئول تحقیقات در زمینه شیمی

جویای کار بعنوان کارشناس یا مسئول 
آزمایشگاه در کیش می باشد.

تلفن تماس :   09139664425

جویای کار

7 ورزش

گروه ورزشی- هفته نوزدهم 
لیگ برتر فوتبال ایران پنج شنبه )۱۷ 
اسفند( با دیدار تیم های هوادار تهران و 
ذوب آهن اصفهان آغاز می شود. در این 
روز همچنین ملوان بندر انزلی میزبان 
گل گهر سیرجان و برزیل ایران در آبادان 
از نساجی مازندران میزبانی خواهد کرد. 
در روز دوم مسابقات هفته نوزدهم 
لیگ برتر فوتبال ایران چند دیدار 
حساس برگزار خواهد شد.در این روز 

پرسپولیس میزبان فولاد خوزستان است 
و استقلال در اهواز به مصاف دیگر 

همنام لیگ برتری خود می رود. 
سپاهان نیز در ورزشگاه نقش 
جهان میزبان تیم پیکان است. مس 
رفسنجان غول کش جام حذفی نیز 
باید به تبریز سفر کند تا جدال سختی 

با تراکتور داشته باشد. 
دیدار تیم های پرسپولیس و فولاد 
از ساعت ۱۷:۳۰ روز جمعه با قضاوت 

سیدرضا مهدوی در ورزشگاه آزادی 
برگزار خواهد شد. عباس پورحیدری، 
رضا حیدری و حسین زیاری دستیاری 
مهدوی در این بازی هستند. همچنین 
رسول فروغی به عنوان ناظر بازی در 

کنار زمین حضور دارد. 
استقلال تیم صدرنشین لیگ 
برتر فوتبال ایران نیز از ساعت 
 ۱۹:۴۵ به مصاف استقلال خوزستان 
می رود. موعود بنیادی فرد، علیرضا 

ایلدروم، علی احمدی و روح الله 
شریفی تیم قضاوت این مسابقه را 
تشکیل می دهند. ناظر این بازی رحیم 

رحیمی مقدم است.
در جدول رقابت های لیگ برتر 
فوتبال ایران تیم استقلال با ۳۹ امتیاز در 
صدر و تیم پرسپولیس با ۳۶ امتیاز در 

جایگاه دوم قرار دارد.
اسامی داوران هفته نوزدهم 

لیگ برتر فوتبال:
پنجشنبه ۱۷ اسفند

هوادار تهران - ذوب آهن
کوپال ناظمی – فرهاد فرهادپور 

– محمدصالح عرب آبادی – علی بای
ناظر: البرز حاجی پور

ملوان انزلی – گل گهر 
سیرجان

یاسر همرنگ – محسن سلطانی – 
علی رعیت – شبیر بهروزی

ناظر: نادر جعفری
نفت آبادان – نساجی 

مازندران
سعید رحیمی مقدم – محمد 

عطایی – مهدی سیفی – ایمان کهیش
ناظر: اکبر بخشی زاده

جمعه ۱۸ اسفند
مس رفسنجان – تراکتور 

تبریز
محمدرضا تارخ – نجف پناهی – 

سعید زیبا – مسعود حقیقی
ناظر: ایرج نظری
سپاهان - پیکان

حسین زمانی – امید افخمی 
– مرتضی یوسف شهریاری – فرزاد 

منصوری
ناظر: محسن قهرمانی

فولاد   – پرسپولیس 
خوزستان

سیدرضا مهدوی – عباس 
پورحیدری – رضا حیدری – حسین 

زیاری
ناظر: رسول فروغی

 – قزوین  آذر  شمس 
آلومینیوم اراک

علی اصغر مومنی – محمدعلی 
پورمتقی – مرتضی سلمان نژاد – مهرداد 

خسروی
ناظر: حسین خانبان

 – خوزستان  ستقلال 
استقلال

موعود بنیادی فرد – علیرضا 
ایلدروم – علی احمدی – روح الله 

شریفی
ناظر: رحیم رحیمی مقدم

گروه ورزشی- امباپه و کین 
صدر جدول گلزنان لیگ قهرمانان 

اروپا را در اختیار دارند.
فاصله بایرن مونیخ با صدر جدول 
بوندس لیگا دورقمی شده و رویای 
قهرمانی تیم توخل در جام حذفی هم 
خیلی زود از بین رفت. ماجراجویی 
اروپایی ادامه دارد و امید تاجگذاری در 
آخرین جام فصل را مردی زنده نگه 
داشت که در جست وجوی اولین جام 
دوران حرفه ای خود به جنوب آلمان 
رفته. هری کین دیشب سی ودومین و 
سی وسومین گل فصل خود را به ثمر 
رساند تا شکست مقابل لاتسیو در 
مسابقه رفت با برتری ۳ بر صفر خانگی 
کم اثر شود. کین اما تنها ستاره مسابقات 
دیشب لیگ قهرمانان اروپا نبود؛ کیلیان 
امباپه به زودی پاریس را ترک خواهد 
کرد و سودای قهرمانی قاره ای آخرین 
حلقه وابستگی او و پاری سن ژرمن به 
شمار می رود. پاریس هرچه قدر در 
مسابقه رفت برای پیروزی به زحمت 
افتاد، این بار از لحظه سوت آغاز مسابقه 
کنترل کار را به عهده داشت و تکلیف 
حریف خیلی زود یکسره شد. پاریس 
با ۲ گل از امباپه به برتری مجموع ۴ بر 
یک در مقابل رئال سوسیداد دست پیدا 
کرد و مانند بایرن به مرحله یک چهارم 

نهایی راه یافت.
ستاره ها پا به پای هم

هری کین و کیلیان امباپه به شکل 
همزمان به رکورد تأثیر مستقیم روی 

۴۱ گل در تمام رقابت های این فصل 
دست یافتند؛ بیشتر از هر بازیکن 
دیگر در هر تیم دیگر در ۵ لیگ معتبر 
اروپایی. امباپه در عرض ۳۴ مسابقه و 
کین در عرض ۳۳ مسابقه به این آمار 
دست یافته اند. این ۲ نفر همچنین با به 
ثمر رساندن ۶ گل، به شکل مشترک 
صدر جدول گلزنان رقابت های این 
فصل لیگ قهرمانان اروپا را هم در 

اختیار دارند.
شب درخشان امباپه

کیلیان امباپه در مسابقه شماره 
۶۹ خود در لیگ قهرمانان اروپا به 
رکورد تأثیر مستقیم روی ۶۹ گل در 
این رقابت ها رسید. مهاجم تیم ملی 
فرانسه تاکنون ۴۶ گل و ۲۳ پاس گل 
در لیگ قهرمانان اروپا به ثبت رسانده. 

او برای نهمین بار در یک مسابقه 
اروپایی ۲ گل به ثمر رساند. 

طلسم لیورپول
در  مونیخ  بایرن 
۱۲ مورد از ۱۳ فصل 
اخیر رقابت های لیگ 
قهرمانان اروپا موفق 
به عبور از مرحله 
یک هشتم نهایی و 
صعود به جمع ۸ 
تیم برتر اروپا شده 
است. شاگردان 

یورگن کلوپ در لیورپول 
تنها تیمی بودند که در مرحله 

اول حذفی راه باواریایی ها را برای 

صعود سد کردند.
بهترین رکورد فردی؟

هری کین در مسابقه دیشب به 
رکورد ۳۳ گل زده در کل فصل دست 
یافت. این عدد از آمار گل های او در 
کل فصل گذشته )۳۲( بیشتر است. 
کین با تنها ۲ گل دیگر به دومین رکورد 
شخصی خود می رسد و با بهترین آمار 
دوران حرفه ای اش)۴۱ گل در فصل 

۱۸-۲۰۱۷( هم فاصله چندانی ندارد.
نویر در نوک قله

مانوئل نویر در مسابقه شماره 
۱۳۶ خود در لیگ قهرمانان اروپا به 
رکورد ۵۷ کلین شیت در 
چارچوب این رقابت ها 

رسید؛ برابر با 

ایکر کاسیاس )۵۷( و بیشتر از هر 
دروازه بان دیگر در تاریخ فوتبال اروپا. 
جان لوئیجی بوفون با ۵۲ کلین شیت در 

رده سوم قرار دارد.
گلزن ترین انگلیسی

هری کین که در دوران حضور 
در تاتنهام فرصت بازی مداوم در 
لیگ قهرمانان اروپا را نداشت، دیشب 
به رکورد ۲۷ گل زده در رقابت های 
لیگ قهرمانان اروپا رسید؛ کمتر از 
وین رونی )۳۰( و بیشتر از هر بازیکن 
انگلیسی دیگر در تاریخ این رقابت ها.

الماس جوان
جمال موسیالا با قرار گرفتن 
در ترکیب بایرن مونیخ برای 
مسابقه دیشب مقابل لاتسیو 
به پنجمین بازیکن جوان در 

تاریخ لیگ قهرمانان اروپا تبدیل 
شد که ۳۰ بار در این رقابت ها به 
میدان می روند؛. موسیالا با ۲۱ سال و 
۸ روز سن مسابقه دیشب را آغاز کرد 
و تنها سسک فابرگاس )۲۰ سال و ۶ 
ماه(، روکه سانتا کروس، ایکر کاسیاس 
و کیلیان امباپه آمار بهتری دارند. او در 
مسابقه دیشب ۴ موقعیت گلزنی ایجاد 
کرد و ۵ شوت به سمت دروازه حریف 
شلیک کرد. موسیالا بعد از لیونل مسی 

در سال ۲۰۰۸ )۲۰ سال و ۲۴۱ روز( 
جوان ترین بازیکن لیگ قهرمانان 
اروپاست که در یک مسابقه دور حذفی 

چنین آماری را به ثبت می رساند.
شب تلخ لاتسیو 

لاتسیو در ۲۰ مسابقه خارج 
از خانه اخیر خود در لیگ قهرمانان 
اروپا تنها ۲ بار به پیروزی رسیده و 
۱۳ بار با شکست از زمین خارج 
شده است. عقاب ها در این ۲۰ مسابقه 
تنها یک بار موفق به بسته نگه داشتن 
دروازه خود شده اند. یاران لاتسیو در 
مسابقه دیشب موفق به ثبت شوت در 
چارچوب نشدند و این اتفاق حداقل 
از فصل ۰۴-۲۰۰۳ به بعد، برای این تیم 

بی سابقه بود.
مولر در آستانه رکورد 

کم نظیر
توماس مولر در مسابقه دیشب 
به آمار ۱۴۹ مسابقه با پیراهن بایرن 
مونیخ در لیگ قهرمانان اروپا رسید. 
در تمام تاریخ این رقابت ها تنها ژاوی 
ارناندس )۱۵۱ بازی برای بارسا( و 
ایکر کاسیاس )۱۵۰ بازی برای رئال 
مادرید( با پیراهن یک تیم خاص بیشتر 

از مولر به میدان رفته اند.
جوان ترین ترکیب پاریس

پاری سن ژرمن با ۲۳ سال و ۳۶۱ 
روز سن جوان ترین ترکیب شروع کننده 
خود در تاریخ لیگ قهرمانان اروپا را به 
ثبت رساند. این ترکیب همچنین نهمین 

تیم جوان در تاریخ این رقابت ها بود.

گروه ورزشی- خداداد افشاریان اعلام کرد که دیدار دربی پایتخت با فناوری کمک داور ویدئویی و یک داور 
زن برگزار خواهد شد.

طی روزهای اخیر بحث و گمانه زنی در خصوص برگزاری شهرآورد پایتخت میان استقلال و پرسپولیس با 
استفاده از فناوری کمک داور ویدئویی مطرح شده بود. با توجه به اینکه دربی رفت با VAR به انجام رسید، برگزاری 
مسابقه برگشت نیز با این فناوری دور از ذهن نبود اما موضوع جالب توجه در این خصوص، حضور یک داور زن در 

تیم داوری بود.
روز چهارشنبه گذشته بود که عنوان شد دو داور زن به نام های مهسا قربانی و مهناز ذکایی نیز لایسنس اتاق وی ای 
آر را دریافت کرده اند و چنانچه کمیته داوران صلاح بداند، آنها می توانند در دربی پایتخت حضور پیدا کرده و این بازی 

را به عنوان کمک داور ویدئویی قضاوت کنند.
حالا در حاشیه حضور مسئولین فدراسیون در مرکز ملی به مناسبت روز درختکاری، رئیس کمیته داوران هر دو 

خبر بالا را تأیید کرد. خداداد افشاریان در جمع خبرنگاران گفت: بدون شک ما دربی را با فناوری 
کمک داور ویدئویی برگزار خواهیم کرد و یکی از داوران حاضر در اتاق وی ای آر نیز خانم 

مهسا قربانی خواهد بود و به ما کمک خواهد کرد.
رئیس کمیته داوران ادامه داد: از آنجایی هفته بعد دو مسابقه حساس دیگر نیز برگزار 
می شود، از اعلام نام داوران خودداری می کنیم ولی تیم داوری تقریبا نهایی شده است و با 
آنها به سمت شهرآورد می آوریم. فعلا فقط نام خانم مهسا قربانی را اعلام می کنیم. او در 
مورد اینکه آیا انتخاب خانم قربانی اجبار فیفا بوده است، گفت: نخیر اصلا. خانم قربانی 

لایسنس اتاق VAR دارد. ما هم برای اینکه به جامعه داوری زنان کمک کنیم و 
ایشان نیز یک داور بزرگی است، در این بازی از ایشان استفاده می کنیم و بیشتر 

می تواند به ما کمک کند. وی در مورد اینکه انتظار می رفت در مسابقات 
حساس مانند تقابل استقلال و سپاهان نیز از VAR استفاده شود، 

گفت: بعد از دربی نیز که حساسیت بازی ها بیشتر خواهد شد، 
چند مسابقه دیگر را نیز با استفاده از VAR برگزار خواهیم 
کرد. با توجه به اینکه VAR در کشور تعبیه شده، هر جایی که 
گیر کردیم و نیاز باشد، شاید بتوانیم در چند مسابقه از فناوری 

کمک داور ویدیویی استفاده کنیم. زمانیکه خبرنگاران در تلاش بودند که نام داور 
شهرآورد پایتخت را از زیر زبان افشاریان بکشند، او گفت: داوری که در دربی 
قضاوت می کند، لایسنس دارد. شما تا فردا هم از من بپرسید، هیچ جوابی دریافت 
نمی کنید. من فقط می گویم که خانم مهسا قربانی در این مسابقه حضور خواهد 
داشت.لازم به ذکر است که دربی پایتخت میان استقلال و پرسپولیس قرار است 

که روز چهارشنبه ۲۳ اسفند و از ساعت ۲۰ در استادیوم آزادی برگزار شود.

لیگ برتر فوتبال؛

داوران دیدارهای استقلال و 
پرسپولیس معرفی شدند

فدراسیون فوتبال اسامی داوران هفته نوزدهم لیگ برتر باشگاه های کشور )جام خلیج فارس( را اعلام کرد.

۱۰ نکته آماری از لیگ قهرمانان؛ رقابت پایاپای کین و امباپه با اعلام رئیس کمیته داوران انجام می شود؛

برگزاری دربی با VAR و داور زن

پنجشنبه 17 اسفند 1402، 26 شعبان 1445 ،7 مارس 2024، شماره 4426، صفحه

ماساژ رها 
 آرامش را به شما هدیه می دهیم    حمام ترکی ، 

ماساژ ریلکسی ، ماساژ ترکیبی ، ماساژ وی آی پی ، 
فیش اسپا ، فیشیال صورت .

به همراه دستگاه آب رسان و کلاژن ساز
آدرس : مرکز جزیره کیش، میدان امیرکبیر، خیابان 
دانش ، جنب رستوران کوه نور ، هتل صدف، طبقه 

منفی یک        09125572997       
 09031545126                      
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